EXTRATO DE CONTRATO

Proc. Adm. Nº 036/2025

Inexigibilidade Nº 012/2025

Termo de Contrato nº 039/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos na

consultoria e assessoria, no departamento de Recursos Humanos, elaboração,

acompanhamento de folha de pagamento, lançamentos de eventos

periódicos, elaboração e transmissão (importação e exportação) do E-

SOCIAL, incluso o acompanhamento e orientação, em atendimento as

necessidades da Prefeitura Municipal de Santana-BA

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: ANNA BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº CNPJ

26.799.532/0001-24.

Vigência: 17/02/2025  a 31/12/2025

Valor Global: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), global.

Assinatura:  17 de fevereiro de 2025

Santana – BA, 17 de fevereiro de 2025

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal